[bookmark: _GoBack]参加表明書（様式第１号）

年	月	日

岡垣町長　宛て

（提出者）住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　印

参加表明書

令和７年５月12日付で公告のありました海老津駅前イルミネーション事業業務委託に係る公募型プロポーザルについて、参加を表明します。
なお、参加資格の要件を満たしていること及び提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）会社・部課名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話
mail

参加資格結果通知書（様式第２号）

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　商号又は名称
　代表者職氏名　　　　　　　　様

岡垣町長　　　　　　　　　印

参加資格結果通知書

○○年○○月○○日付けプロポーザル参加表明書により申請がありました参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

事業名：海老津駅前イルミネーション事業

結果１：資格を有することを認めます。

結果２：次の理由により、資格を有することを認められません。
理由：

価格提案書（様式第３号）

年	月	日

岡垣町長　宛て

（提出者）住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　印

価格提案書

海老津駅前イルミネーション事業業務委託について、下記の金額で提案します。

記

	[bookmark: _Hlk194997080]見積額
	区分
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	税抜価格

	消費税及び
地方消費税額

	合計金額

※金額の記載はアラビア数字を用いること。
※見積内訳を別添で添付すること。

　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）会社・部課名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話

結果通知書（様式第４号）

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　商号又は名称
　代表者職氏名　　　　　　　　　　様

岡垣町長　　　　　　　　　印

結果通知書

貴社から提出のあった次の件の提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

事業名：海老津駅前イルミネーション事業

結果１：受託候補者として特定しました。
　　　　契約等の手続につきましては、別途連絡します。

評価点（総合点）：○○○点
	審査項目

	評価点

結果２：受託候補者として特定されませんでした。

評価点（総合点）：○○○点
	審査項目

	評価点

※上記理由について説明を希望される方は、○○年○○月○○日までにおかがきＰＲ課へその旨を記載した書面を提出してください。

辞退届（様式第５号）

令和　　年　　月　　日

岡垣町長　宛て

（提出者）住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　印

辞退届

次の件について、参加表明書を提出しましたが、参加を辞退します。

事業名：海老津駅前イルミネーション事業

辞退理由：

（連絡先）会社・部署名
氏　　　　名
電　　　　話